
Tussentijds financieel verslag per 23-04-2021

Naam De Graaf Plafonds & Wanden B.V.

Curator mr. J. Kloots

Rechter-Commissaris mr. M. Aukema

Insolventienummer F.10/17/296

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas 2.740,21€                       

- bank 12.862,91€                     

- postbank 4.792,57€                       

20.395,69€                   

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                                -€                               

* Bodemzaken

   - inventaris  en voorraden 80.162,50€                     13.912,50€                    

   Af: eindafrekening Bruynzeel Home Products B.V. 5.096,03-€                       884,43-€                         

75.066,47€                   13.028,07€                    

* Overige zaken

   - Goodwillvergoeding - (domein)naam De Graaf enz. 3.500,00€                       -€                               

Opbrengst verkoop overige activa 3.500,00€                     -€                               

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren 17.277,35€                     2.998,56€                      

* Pré-faillissement 39.455,60€                     -€                               

56.732,95€                   2.998,56€                      

4. Overige baten:

 - Boedelbijdrage eigendomsvoorbehouder 70,00€                            12,15€                           

 - Boedelbijdrage onverschuldigde betaling Belgische onderneming 750,00€                          -€                               

- Restitutie verzekeringspremies (ca. € 4800 mogelijk onverschuldigd) 7.177,45€                       -€                               

- voorlopige regeling (middellijk) bestuur 25.000,00€                     -€                               

- restitutie PostNL 625,45€                          -€                               

- restitutie Stedin 1.694,52€                       -€                               

- doorbelaste huur onderhuurders Vlaardingen (jul-sept) 17.865,40€                     3.100,60€                      

- Boedelbijdrage verhuurder inzake huurovereenkomst 3.025,00€                       525,00€                         

- Restitutie ASR - pensioenpremies 1.141,24€                       -€                               

- Compensatie conform herstelkader Derivaten ABN AMRO 18.451,03€                     -€                               

- Ontvangst faill. Graaf Beheer ivm doorbelasting salaris curator 4.000,00€                       -€                               

- Uitkering concurrente vordering faill De Graaf Beheer B.V. incl rente 21.924,23€                     -€                               

101.724,32€                 3.637,75€                      

257.419,43€                 19.664,38€                    

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 122.194,91€                 21.207,38€                    

Onbelaste verschotten curator 31,24€                          -€                               

4. Gas, water,licht en kosten derden (met BTW) 2.445,21€                     424,38€                         

5. Verzekeringskosten ass. tussenpersoon (inclusief 21% assurantiebelasting) 302,50€                        -€                               

62. Betaalde onkosten personeel 200,00€                        -€                               

63. IT-kosten (IT werkzaamheden) 2.601,11€                     451,43€                         

64. Taxatiekosten 1.815,00€                     315,00€                         

68. Doorbetaling ontvangen huur Heijmans aan verhuurder 1.479,62€                     256,79€                         

75. Vergoeding gebruik crediteurenlijst.nl 124,03€                        21,53€                           

76. Kosten vervangen sloten 282,19€                        48,98€                           

131.475,81€                 22.725,49€                    



Tussentijds financieel verslag per 23-04-2021

Naam De Graaf Plafonds & Wanden B.V.

Curator mr. J. Kloots

Rechter-Commissaris mr. M. Aukema

Insolventienummer F.10/17/296

Incl. B.T.W. B.T.W.

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 257.419,43€                  

Totaal B (incl. BTW) 131.475,81€                  

Saldo boedelrekening

(per 23-4-2021) 125.943,62€                  


